
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 1288

uzavřené dne 21.9. 2016 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) ve znění jejího dodatku

č. 1 ze dne 5. 12. 2016 mezi smluvními stranami:

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1,601 67 BrnoSe sídlem:

Městská část Brno-Černovice, Boízanova 1, 618 00 BrnoAdresa pro doručování:

Mgr. Pavel Blažík, starosta městské části Brno - Černovice na

základě či. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního

města Brna č. 20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu města

Brna

Ing. Lea Olšáková

Statutární orgán:

i .

ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

KB Brno-město

44992785

MORAVOSTAV Brno a.s. stavební společnostZhotovitel:

Maříkova 1899/1,621 00 Brnose sídlem:

zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 790

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních

jednat jménem společnosti

- ve věcech technických:

- ve věcech stavby:

hlavní stavbyvedoucí: Ing. Radovan Závodný, stavbyvedoucí: Ivo Putna, Ing. Michal Menšík

Ing. Jiří Podolský, předseda představenstva a osoba oprávněná
‘i t

Ing. Lucie Salavová

Ivo Putna, Ing. Michal Menšík

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ:

KB, a.s.

UniCreditBank

46347542

CZ46347542

1



a

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Se sídlem: U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 35924

Identifikační číslo: 

DIČ:

25585142

CZ25585142

Sdružení ve společnosti „Společnost pro Modernizaci bytových jader ul. Krausova'1, 

dále také obecně jako „smluvní strany11.

PREAMBULE:

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti realizovat 

dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku.

Tyto dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností, jsou nezbytné pro provedení či doplnění původních stavebních prací a pro ukončení celého 

díla. Změna v osobě zhotovitele, který bude tyto dodatečné stavební práce realizovat, není možná 

z ekonomických a technických důvodů a způsobila by objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení 

nákladů. Proto smluvní strany postupují v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek formou změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a uzavírají na 

realizaci těchto dodatečných stavebních prací dodatek ke stávající smlouvě o dílo.

Současně tímto dodatkem dochází rovněž k odečtu méněprací, viz níže.

Celková hodnota dodatečných stavebních prací činí:

228160,21 Kč bez DPH

34 224,03 Kč DPH

262 384,24 Kč včetně DPH

Celková hodnota méněprací činí:

449 464,77 Kč bez DPH

67 419,72 Kč DPH

516 884,49 Kč včetně DPH

Podrobný položkový rozpočet tvoří přílohou tohoto dodatku.

Či. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se tedy po započtení výše uvedených dodatečných stavebních prací a odpočtu 

méněprací mění článek VII., odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo (ve znění jejího dodatku č. 1).

2



Nové znění článku VIL, odst. 1 Smlouvy o dílo je následující:

Cena za provedené dílo dle této Smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení

objednatele a činí:

1.

28 061 172,93 Kč 4 209 175,94 Kč 32 270 348,87 KčCelková cena díla

ČI. 2 Dodatku

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí

předmětné smlouvy. Je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží

dvě a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.i

■ty&>'
schůzi RMČ Brno - Černovice, konané dne tyTento dodatek byl schválen na

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet, změnové listy

V Brně dneV Brně dne

3



>q2 g «
N £ T
CO h-
co" iň 
cd cm

^ ^
ř: So

■O >U )«^ ^ * >o >o >o 
^ * kf

5- o>

>o >o 
* * 
r- CO 
N- ID 
co" in 
co •*• 
in co 
<d uo 
o 10

>o >o >o 
^ * 

t— 03 O 
N U) O 
CO r-T " 
CO i- 
O CM CM 
O Tř 
CO LO 
LO LO o

>o >o>o >o
X *

>o >o
* Šao
g3 'Ť CO

co5 * is
N COcm" «*oCM

O)g O
05
CO

LO fs.

S8§
Ol T- * 
U) Ol IJ
CM CO co 
LO LO o

m
co

o ■»

a 5 coco
O)

CM N-CM COin
co

co
co co co s 

8 *
«N CO If>r- coT“

: 8§
f 8 8

ss§
li) LO r 2CO §CM

(O 3
co

rř *řo u»
co CMCM <M

LO LO
O
h»;s 91•ra CM>
COo

£re
O

>Q >q >q>o >o >o 
id ^ 
li) U) r 
N N li) 
LO" LO" t- 
05 CO N 

'M" <j>

CM CM 
r-~ N *t

>o >o >o

N co_ n 
n r>‘ uf 
o io

*a >a »o 
*£ X & 

■*t o 
co' co" co

CO r»
CO CM «3

>o ■O >« 
*
Síg
05 co

iO >o >o >o >o 
bí ^ X
LO° ^

>o>0 )ti *o
* * * ** ^

rř CM 
CM (O

& *g LO h~ PCO
CD $g CM

CO
CO
(Oo nY-_

II!
■cť N O*co co

03
CO CM K- 

05 in

s5

! Pí.f:(Q N N CM 
tř CO 
CM *cf

CM
CO

CO
LO8 <s5; CMco <0 «Pco

CO co 
o CO
h* co

O) CO 8 co
05
co

10
co

o8 8 
CO CM 

>í

co <D 1^"co CO CM co co <0> co 1*"*.o O)w o3

2 s?
** £

I Q0) Oa.■o
coQ Ore

>0 >0 >0 
t) x

isss
^ LO 10 Om O O 
KJ O) O)

n >P >0>0 >0 >0 
M isí ^
8 ^ " 
^•' N

>0 KJ !i> 
X 5sí id

LO CO r-

■O >o >0 
ÍC ^ s*í

to to 
T CO
co' (O 

m o «
CO CD to

'O >o 
y: íc >o >0 lO 

^ ^ ^ 
CO CM co 
<q co rf
co' T- 10'
CO N O 
10 <35 10 
CO "M- CO
' P co

N rf 
M M j)

?Q ?Q .0 >0 >0 ^ ^ 
S T- (O
h- CM LO 
'Mr O"
CO CO O 
■M- 1- CO 
03 CO -i- 
§• CM CM 
'T CM CM

>Q>U■O :U

O O)
co
T-" N 

"í- 
O) CM 

„NO 
g O) CM 
e o co
- CM CM

f O o CD CO o co
05

LO
CD

U)
LO8« 'cřT_- COn > N o"

TT CO

tř cm"8 co
05 8

CO

co
o p?>O NCO

CO §OČ 85* 10CO h.

18 
CO CM

Met®

COT“ řMa. h 8
10

CM
CO

CM LO 
05 CO 805

CM
CO

03
CM O

a>
10
co

5 co
CM
CM

JQ N*CM z o£ CMCO «í CM <r“O

i 4S ^ •'ť o)o co
CMt*re Nn <0£ SS2 9c I< •DO'S<DZ o §■o

IoU- £
Q ■o

>0
-i
N

'ďw n
CQ

O QCO o
§ N N W _]

ca ca NO
o Q Q X (O3

O O 92 _j co co
a> _gj 
-o TJ

co ■'t

ocaN N
05 _03 

T3 T3 
CO 'Ť

(fí<0d a Q 
o o y 

CO co % 
® a> 0>
-o -o ^ 
co -o-

®
§o o ó>■oo o o Š 03 

1-1 
í g-
E'I 

^ř 
ca <a 
co co

> >
0 o
C/3 C/3

1 ^
<0 <a
N N

■I-I
*0 >0

čá '§ t
>111 o o ^ ^ 

03 03
O O

> CO
_l ^Q Q CO 

O O o
co co |
® ® v

T3 X3 "1
co w

co ca ca n
ŠŠ Š 3® N N 

co ca
N N
05 0 

"O “O 
CO ->í

COwN W■D «
3 ica «0

> > ® ca reQ 9co '03O O 2 2 5 £ '5 5T3 Oca8 S >S
re £

^«c o2 y: ^
M—» -t—>

CO (0

co coMf- 2< w<0 co

3 3 3re re re re 2o 3re ® «Q.CO -sř 2 2 3co

lil
Š Š.8

III
i! 1
g|l
!!'§>
■| ts
|||
550

o o5 Q- Q.ŽŽ
to <0

CO8 s 3 8re 3re

o

£2 o o
Š 2 re o>0 >0

03 0) -£j 
CO CO

«
J<0 (Ai i8 3 3* oM W 8 'ěiš

03 ^ 
T3 0)

O O

CD
ŽŽ
4w 4-r

C/) W

55
to to

re re

3 rl uQ2 2 ■o >o 're
05 05 S

•I—I M-> &

5 5'J!
co co c

8 8| 
'2 '2 2. 
a a o
.0 .0 Q

0 0 'O 
D D >

3n * *O
**co
00®

■80 0 ■§J v re >o o o o 0
os9. '2 '2 

a o.ta >0 >0 're 
0 0>-

>0 >U 'CO 
re 0 k

ssf
^ >re 
co co c
0 0 >re 
o o £ 
'2 '2 “ 
9- ? > 

>re =re _§

550

re o
■*9

|1 
>* «

a
Q."O a o.‘2 6■5JS

« w

o > > re 0 3
4—.

>re CL•o re
IM n ”S3 cco co

> > 8 •re 're
re re .0

T3 T3 >

lila. o. o

o >re >8 -8 ;š
■o >0 
•re >re

o
0're

>0
a.•3 £ 3=

Z
o o 
2 2 
a a

•2 ‘2 .o
9 9 >
c c ■* 

'© '0 0 
2 2 0

rere
.9'2>u —
<0■o "OI' o o

re re
2 2 ore

re
re
re

£ca

s
re

£
£ 2

2 2 re 
0. CL Om ure■re -rere re a000 000U. (J <J



>o >o >o >o>o >o >o>o
**
coh~h- r~ T~

co •^t °-h-CO
I"-CM oo r-« OD COO

X CMo> CD CO CDO) O)IOCL co"M- co 05 LO ococo
co CD oCMCO

o oLO« CM LO
CO CMCM COLOCOCd
LOLO LOco

co
>8
,0
1g
©
o

>o >q>o >o >o >o>o >o
**
PLO LO LOLO

h» O O CO Oh»CM
OCD00 LOL0(O

N NO O CO LOCO
co co LO O)O)

CM co CD I"*■M" LO o>CD
CO O) CMCM coCO CDN CDCO>

*3-O
CO
3
(0

IO* T:
X

O CLT3 PQ ta
>Q>o >o >olil >o >o >o >o>o >o
**S1
CD CD CDO CM O CD CDCM OO

CD COr-» co co CDOvr <0

yj co CM CO CO'M' OLO 7“
h- r-CM ■M- CO coO o co O)*d-

*=t CD LO co LO coco LOO)
% co co CDh- CM CD CM COO)On •M- ■M- coCD O «PCM CDh*

O CDCM COco LOOO 2 •M-■M-■M-coO ire «<0
N S

m £

1>-
0>

■o £om o2 O

1
rl
LU

N
(0
Q
O

03
N <D

D 0
T3

=6o
co03 CO
cd<D Q cd >>T3 O O No03 N coco cdco 3

O 0 0 3cd cd Q=oO £> T3 oO
CO CO 03co< 3 Oco 0 0 co 00

CO > >0 oo o> a
0 c<i.> <0o co>o
š .c3 3

CO(0 0 0O0 0s 3 O >I 30 c c

1>o;£ 0COto to0 T3
0"U £O O 03 OO c >cp. *'£_c >o >o oco

■H: o 0 0
«o CL a> 0

0 2X o 3 3O 00 ‘0.V.*£V> '£LU v2N CO CO0 CL > CO£ 0 0O 8'0TJ '0'0 O O£ >o'£ '£z c cre '£a 00 '0—>yr CL Q. ■D■a > 0-T3 0§ 00 O >0>0 >0c

f
re > >c c

"0
0c oo 0'© '0O0

£ 22 2 OCL D.U CO



>o >o >o >o>o >o>o>o
**

h- co coN co 03
N LO LOh- o <y> '•Z.co

coOJ mo LO LOX •st h»04CO 03O3LOQ. OJco coco LO T“co
p •'xl- o•sř CM co LO(O

CD CO LO« 10 O)CM
LOLO COco T—«
LOLO LO* co

co
&
,0
•ř
o

o
o

*q>o >o >o >o>o sO>0
**
coOJ co N-LO

LO CD N-h- CD
fC o>03 o> LOLO r-CĎ -'O- co■^ř co CM Olco

5 OJ OlOl co coOl
o LO"!fr co 03CD Y~
Oio OlOl'3-<C r-h~ h-.CO>

O
W□

*CO
im

LO*í T“
X© CL

■o D<0 >o>o >o >o>o >o >o>o >o>oLU 3sí **.c
CM O Ol oo LO LOo Ol OJo OJ<N co'5fr CD co cooCD

> COUi coN h- COLO
h» COh» coco coo o'Ť

LO a> O) O) O)co LO coO)rf
% ■*ťco LOco03O)A CO 03 CO•<t Ol co O)CM co

8
í»E

Nh-(O co0
"ŇÍ-o

o co
Nz **”c

'Si0;Z ■o =Éolil .<!>s o

*

w
o

N

c ctí
Q
o
co

N CD
Q CD =5o T3
(0 ■M"

COCD Q CO >
—!o >-O o

oCO N co N■'3- co 3
0 0) CD CO3CO co

=5 coO > "O Oo xj- 'O' oco< COo3 COco % coco >> ©oo oco CLC T3
§ Cd CO> >o .crj =5too CO0)s o2 2co o >rjo
5 •c c o4£Í2 >Q CD 9CO2 coco0) 3"OCD 2o o CDC5 OTJ >c c4íCm *‘go >o >u oco
3 03 03 039*D CL03O
X •1=3O 3o> 0 CO-V 4^1/3 ‘gcO co co

N a > co0 0 a?'0■a >0s0 Ooo o>o'2 '2 ccZ iS

I - 2 ‘200 'COQ. CLCL ■o-O CL>T3
>0 00 O t>00(0 >> c ccc oo 0z; '0 '0'000

22 OE O a.o_u



CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED

Modernizace bytových jader KrausovaAkce:

PoznámkyFINANČNÍ PŘEHLED Kraiisova 3 :
4 567 384,70 KčFakturace dle položek v SoD - Krausova 3

0,00 KčVícepráce dle položek SoD
262 520,32 KčMéněpráce dle položek SoD

Vícepráce dle změnových listů 92 642,36 Kč
Méněpráce die změnových listů 16 493,40 Kč

Celkem provedených prgg za vchod Krausová 3 ’ / ; 4 643 533,66 Kč
4 829 905,02 KčVe smlouvě za Krausovu 3

město uspoří ■ ; \

PoznámkyFINANČNÍ PŘEHLED Krausova 4
4 688 317,42 KčFakturace dle položek v SoD - Krausova 4

0,00 KčVícepráce dle položek SoD
141 587,60 KčMéněpráce dle položek SoD

Vícepráce dle.změnových listů 135 517,85 Kč
28 863,45 KčMéněpráce dle změnových listů

. 4?94Sfrl/82KčCelkemffiUyjeděn^ 4 r ^I
4 829 905,02 KčVe smlouvě za Krausovu 4

mm tm ,.,

í



HJ|Kj|>UhL>hU|>0|OI>0|>0|>0|>0
XXXXXXXXXXX

•0|0l>0
XXX

5*í m s 2121212 22222«
ui a

o »i> o
XXX

<D CO5 « 8 s 8 § 88 3

2

i I íe IE5”“m

” T N v 5 ir- OJ <Ů O
09 0> O CO

2 T'3™

ct
09 as 2S

O
OJ a 27§;

#

!sí

•oo>o>okjo>o>o>o>oo
XXXXXXXXXXX 2222

’ ” I

22 22 22 KJ aO ti lO u
XX XXX

s s S2t§11 51 S 3 1
giaB B

CO TO s
ia->,:

22 2222 ti ti ti ti ti >u
X X X X X X 222

5 I: a
3

Bii i
22222222222 ti ti ti ti

X X X X 222222222222222 s8 8#1" I 1illr 5 8 t?m
'Ě.

222222222 s 2 s s s s g.
s

it O
co 3 I

511 jg

I

2222222222222222

5 8 §

§ gS

É
222222 2222222 2ag

1g

* 2

í
9}

\V__
•O ti V ti ti <
*: x x x x x

KJ -O -ol<3 O <0 <0
X X XXX ssg ti ti ti ti ti* x x x x 2222 222222 I§

rf_5g555SSE55ESEES5 5E5S55S55S5EEEE

: 2 ti ti ti ti ti
X X X X X

ti ti ti ti ti ti ti

"li
2222222222222222

§ § 38 1 81Ifl S S 1■í.■:

É
O <» •(>
í£ £ X 222 2222222 22 ti ti ti ti ti ti

X XX XX X
Otitititititititi
í: * x x x x x

§is § g g s s
1

I i § 1m § s■

Mi
ti u o
XXX 22222 222 2 2 2 2 2 O O ti ti

X X X X
tititititititiiUti********* 222

§
s

If
O

8°s
n h- illil IfEPSPCř: £ p p C K £ ÍE KřEF:^ EÍEkKEsK cks:

18mm
222222222222222

8Éi
li

222222222222222 o *o -O O
X X X X 22222222222i

a 55 5

I
•O-O-OOOOViQtUO^HKJtQO*************** O O O titititititititiKJtitititt

XXXXXXXXXXXXXXX $£s?
.■

OJ
o og o o o o o 8 88mm

MM iMI
o ti ti ti ti c o
X X XX X X X

ti ti ti ti ti ti
XX X X X X
o o o o o o
o o o o o o

2 2 2 2222222222222222
1§í§3 8 8 8 8 8 s- 8 s 8 8 3n n n n ri

o U) 10
rs
co co

8
co

ocoCTTOOcocoťoeoMcococortn
cocotocococococoiocococoiococa

03
co s

8
otititititititi
X XX X X X XX 22

o o
o o

ti ti ti ti ti
X X X X X
O O
O O

2 2 2222222222 222222j2 2 2
tů Q
«n 5 388 8 1 3M

1 3 §Ol OJ OJ C\f OJ Cí OJ
SSSS3
OJ OJ OJ Ol Ol

V
OJ OJ S

3 S a? §
•O>u00>u>00>0>0>0<t>>0>0************* jo n •Otititititititi

X X X XX X X X 222 222

8 8 I ■ 8 8 8 8 i
S3 ss ss s Sí
t lit t t 11 T t■ 7 i

s sM ii lifíSgíšž

ŠĚm 'é3
A0|ES3ndnis S m

------i&! lipDVisaEdnis peíIS3Bdnis|Ae| e^oedms.'ide>(}Ednis »jd e>(Dgdn)s

^ eAosneJ)] ť eAosnei)]



stavební společnost

' PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.01-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova"

Projektant: Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 Brno

Poois změny:

Na žádost investora, byla zpracována varianta koupelny s vanou na místo sprchového koutu.

I

investorZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
>(D změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje
£

>0)
Způsob projekčního řešení změny:£

N
(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)O

(!)
■(? Xdodatek k PD
T5
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

-16 493,40 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>.

0,00 Kč£
><D
£í -2 474,01 KčVýše DPH sazba: 15%N

><D
c

-18 967,41 Kčnáklady na změnu vč. DPHo
o
o
o

dosud vyčísleno ve změnových listech‘co
T3
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

> průběžněTermín realizace změny:,E
E

neníVliv změny na terním dokončení díla:£
>0)
E datumZměnu odsouhlasil:N

<D
Zhotovitel (stavbyvedoucí): 27.9.2016v>

JS
ji

2.10.2016TDI3
O
lň

2.10.2016T> Objednatel:o
>

Přílohy:

Rozpočet ZL0Q1

s:
o
w

a



—1 __ im

měwmmmĚmmí
L

2 15 0,00 Kč
Q.

-4 123,35 Kč12<o
.M

0,00 Kč9>o
CO

0,00 Kčo. 6
3

0,00 Kč3co
co 14 -4 123,35 Kč"O<T5 (CD 11 -4 123,35 Kč>

00O -4 123,35 Kč8>oCfl co3 5 0,00 KčQ_cu 3
0,00 Kč2co

> 0,00 Kč13CD

10 0,00 Kčco
0,00 Kč7>o

co
0,00 KčCl 4

3
0,00 Kč1co

mmĚĚĚmmmmm

(

K



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

VanaZL01O:

Vana místo sprchy01R:

ceha/MJ Celkem :množství0mmmmp.č;
Zařizovací předmětyDíl: 725
mmmmmí
Baterie sprchová páková nástěnná s příslušenstvím

HÉ®: C-iLL-i'- .'Líc '
soubor

soubor

1,00000

1,00000

-1 760,00 
-11 000,00

-1 760,00 
-11 000,00

1

Vanička sprchová keramická 900/900, zápachová 
uzávěrka, zástěna sprchová čtvrtkruh , transparentní sklo,

2

standard -
ťvd.Yr

. 2 315,65

433,91 
718,26 
231,30

650,43 
2 035,00

2 315,65 
433,91 
718,26 
231,30

Vana smaltovaná Jika Riga 1500x700mm + nohy kus 1,00000
1,00000

1,00000

1,00000

3
Sifon plastový Concept s kulatou zátkou 
Baterie vanová Easy nástěnná páková bez přísluš. 
Sprchový set Easy 1 poloh, hlavice vč. držáku sprchy 
hadice 160cm

Podezdívka vč. reviz. dvířek

kus4

kusstandard

standard

5

kus6

650,43 
2 035,00

kpl 1,00000
1,00000

7

kplí Montáž vany, vanové baterie, sprchového setu a sifonu8

kpl 1,00000

2,60000

697,39

270,00

697,39
702,00

Obklad standard, příplatek

Izolace proti vodě na svislé ploše hydroizolační stěrkou

9 a

m271111312610

(0,75+1,55+0,75)ř2-3,5 
Spárování vnitřních obkladů silikonem 
0,75+1,55+0,75+0,6+0,6+1,4+1,4-2 
Koordinační přirážka

57,96 292,70bm 5,0500078149511511

. .560,00 560,00kpl 1,0000012

-4123,35CELKEMDíl: 725

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

(



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.02-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova" _________

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Poois změny:

Z důvodů malého prostoru v šachtě s rovody instalací, byly původní nástěnné ventilátory změněny za

ventilátory zabudované do podhledu./■

l

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zaškrtnout)

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>o
£

><D Způsob projekčního řešení změny:E
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
o
(0 Xdodatek k PD*o
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

3 600 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>. 0 Kč£

><t>
í E 540 Kč15%Výše DPH sazba:i N

>©
£ 4140 Kčnáklady na změnu vč. DPH<t>
o
o
.2 dosud vyčísleno ve změnových listech
“O
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>> průběžněTermín realizace změny:£
E

není<5
•H

Vliv změny na íerním dokončení díla:

><u
E datumZměnu odsouhlasil:N

V—

O 27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):(A
(C

£
2.10.2016TDI:3

O
tu

2.10.2016T3 Objednatel:o
>.

JC Přílohy:

Rozpočet ZL002

o

a



ří®2£#f£3■á mmm
mm

240,00 Kčco 15
Q.

240,00 Kč12co
240,00 Kč9>o

co
240,00 Kč6Q.

5 240,00 Kč3CD
ro 240,00 Kč14"Ore o 240,00 Kč11>

0)O 240,00 Kč8JOí/í co3 240,00 Kč5CL
re a 240,00 Kč2CD

240,00 Kč> 13
CD

240,00 Kč10co
240,00 Kč7>o

co
240,00 Kč4o.

2 240,00 Kč1CD.
: 1

r



„Modernizace bytových jader Krausova”

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Výměna ventilátorů VZTZL02O:

Výměna nástěných ventilátorů za ventilátory zabudované v podhleduR: 02

Celkem;množství^mxIm
VZT ventilátoryDii:
příplatek za záměnu ventilátoru VZT

473(5,00 
4 300,00

4 850,00 
4420,00

-4 730,00 
-4 300,00

-1,00000
-1,00000

ksVentilátor radiální pro montáž na stěnu1
ksVentilátor radiální pro montáž na stěnu dvouotáčkový2

4 850,00 
4 420,00

ks 1,00000

1,00000
Ventilátor radiální pro montáž do podhledu

Ventilátor radiální pro montáž do podhledu dvouotáčkový

3
ks4

240,00CELKEMDíl:

( Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

/
v



'>

stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.03-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Na žádost investora (nájemníků), byla do předsíně každého bytu doplněna zásuvka.

(\

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje><D
c

>o> Způsob projekčního řešení změny:E
N

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)O

.2
i? Xdodatek k PD

T3
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

8 890 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>>

0 Kč£
>0)

/ E 1 334 Kčl Výše DPH sazba: 15%N
>® .
£

10 224 Kčnáklady na změnu vč. DPHo
o
o
0) dosud vyčísleno ve změnových listech'ST

TJ
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>. průběžněTermín realizace změny:£
£
<5
4-*

neníVliv změny na terním dokončení díla:

>0)

E datumZměnu odsouhlasil:N

£
<D

27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):V)

.£ 2.10.2016TDI:3
O
w

2.10.201673 Objednatel:o
>.

Přílohy:

Rozpočet ZL003

.£
O

<=
Q.



Í03-KBBMi
Být; ž§i

i ___
2 635,00 Kč15
CL

635,00 Kč12CO

635,00 Kč9>o
CO

635,00 Kč6o.
3 635,00 Kč3co

ro 635,00 Kč14-oro >2 635,00 Kč11>
O >8 635,00 Kč8to

c03 0,00 Kč5CL
ro 3 635,00 Kč2co

> 635,00 Kč13
635,00 Kč10(0

635,00 Kč7>o
CO

635,00 Kč4CL

3 635,00 Kč1co
«ggg| HHH

ř



4;

„Modernizace bytových jader Krausova^

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Doplnění zásuvky SIL na chodběO: ZL03

R: 03 Změna za doplnění zásuvka v chodbě

mm množství
Změna za doplnění zásuvka v chodběDíl:

'3

1 Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 3x2,5mm2 
Krabice přístrojová KU68/2-1901 hloubka 42mm 
Kryt zásuvky, IP 20, barva bílá - dvojitý-natočená dutina, 
clonky

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY Sekání, zednické práce

33.00

32.00

308.00

260.00

256.00 
32,00

308.00

7,76000

1,00000

1,00000

m

ks

ks

hod 0,15000 39,00

Díl: CELKEM 635,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPHl

í



e ■

stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.04-K3i,

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Z důvodů umístění myčky u některých nájemníků, budou doplněny u těchto nájemníků rozvody na myčku v

kuchyni.C\

InvestorZměnu vyvolai:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>o

£
>0) Způsob projekčního řešení změny:£
N

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)o
0)

<5* Xdodatek k PD
73
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

10 100 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>.

0 Kč£
>0)

£ 1 515 KčVýše DPH sazba: 15%N
><D
£ 11 615 Kčnáklady na změnu vč. DPH0)
o
o
o dosud vyčísleno ve změnových listech
73
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

> průběžněTermín realizace změny:£
£

neníVliv změny na terním dokončení díla:&
>o
£ datumZměnu odsouhlasil:N

£
0) 27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):(0

«
JZ 2.10.2016TDl:3
O
w

2.10.201673 Objednatel:o
>»

Přílohy:

Rozpočet ZL004

£
O

?=

a



ťl

fU
£mej iaSM

cd 15 2 020,00 Kč
Q.

12 0,00 Kč(0.v
2 020,00 Kč9>o

cd
0,00 Kč6Q.

5
2 020,00 Kč3CO

PO 0,00 Kč14"O
(B >2 11 0,00 Kč>

toO 2 020,00 Kč8>oto
<d3 0,00 KčCL 5n: 3s_ 2 020,00 Kč2co
> 0,00 Kč13CD

0,00 Kč10cd

0,00 Kč7>o
cd

0,00 Kč4Q.

a
0,00 Kč1co

8m

(\

r\



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Příprava pro myčkuZL04O:

Doplnění instalačních rozvodů pro myčkuR: 04

Číslo póidžký množství Icona/MJ mm
Doplnění instalačních rozvodů pro myčkuDíl:

Ipdard
350.00

400.00

33.00

32.00 
. 308,00

260.00

1 Jistič 1-polový charakter. "B" 16/1/B 16A 
HoDiNOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY Úprava stávajícího 
rozvaděče

Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 3x2,5mm2 
Krabice přístrojová KU68/2-1901 hloubka 42mm 
Kryt zásuvky, IP 20, barva bílá - dvojitý-natočená dutina, 
clonky

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY Sekání, zednické práce

ks 1,00000 
0,50000

350.00

200.002 hod

220,00

32,00

308,00

3 6,68000

1,00000

1,00000

m

4 ks

5 ks

hod 130,006 0,50000

mm
780,00

—•< <7,—ví.''. wv.

780,00Příprava pro myčku (roháčky, rozvody vody, dopojení 
kanalizace, stavební úpravy - sekání, zapravení)

7 soubor 1,00000

\
Dii: CELKEM 2 020,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

l



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.05-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.
Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Investor na vyžádání některých nájemníků umožňuje vybourání stávající šatní skříně v předsíni bytu.

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zaškrtnout)

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>0)
c

><u Způsob projekčního řešení změny:E
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
o
re Xdodatek k PD

■a
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

820 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>.

0 Kčc
>0)

E 123 KčVýše DPH sazba: 15%l N
>0}
c

943 Kčnáklady na změnu vč. DPHo
o
o

.o> dosud vyčísleno ve změnových listechre
■o
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>> průběžněTermín realizace změny:£
E

£ neníVliv změny na terním dokončení díla:

>5
E datumZměnu odsouhlasil:N

C
<t>

27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):w
£
s: 2.10.2016TDI:3
O
(ň

2.10.2016■o Objednatel:o
>>

4= Přílohy:

Rozpočet ZL0Q5

o

a



■05-K3

9'j&fe
2 0,00 Kč15
Q.

0,00 Kč12Ctí

0,00 Kč9>o
ctí

410,00 Kč6Q.

a 0,00 Kč303
m 0,00 Kč14T3
CB 0 410,00 Kč11>

toO 0,00 Kč8>ow ctí
3 0,00 Kč5Q.
fU 5 0,00 Kč203

> 0,00 Kč130)
0,00 Kč10co

Jsi 0,00 Kč7>o
ctí

0,00 Kč4Q.

5 0,00 Kč103

m
r

iv



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Vybourání šatní skříněO: ZLO 5

Vybourání šatní skříně v předsíniR: 05

mňdžétví fcěná/MJlet mmmsm
Vybourání šatní skříně v předsíniDíl:

-V í J tžČS&ax
“moo 410,001,00000ksVybourání šatní skříně v předsíni vč. likvidace1

410,00CELKEMDít:

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

*

/
\



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.07-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spoi. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova" ____

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Z důvodů rozmístění instalací v šachtě a zvětšení šířky půdorysu WC, je třeba z části ubourat stropní otvor

šachty.
iv

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zaškrtnout)

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>0
C

><u Způsob projekčního řešení změny:E
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
0
TO Xdodatek k PD
•o
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

10 650 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>

0 Kčc
>0
Eí 1 598 Kč15%Výše DPH sazba:v N

>0
C

12 248 Kčnáklady na změnu vč. DPH0
o
o
.0 dosud vyčísleno ve změnových listech
TO

X3
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>> průběžněTermín realizace změny:£
E

není£ Vliv změny na terním dokončení díla:

>0
E datumZměnu odsouhlasil:N

V—

0)
27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):V)

TO
Z

2.10.2016TDI:3
O
tň

2.10.2016■o Objednatel:o

Přílohy:

Rozpočet ZL007

sz
o

a



Zrn—« fgfiRSl
i

i i
710,00 Kčca 15

a.
710,00 Kč12ca
710,00 Kč9>oca
710,00 Kč6CL

3 710,00 Kč3cn
ro 710,00 Kč14-ore o 710,00 Kč11>

wO 710,00 Kč8>o(/)
CO3 710,00 Kč5a.re 3 710,00 Kč2co

710,00 Kč> 13
a

710,00 Kč10ca
710,00 Kč7>oco
710,00 Kč4CL

3 710,00 Kč1co

r\

í\



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Rozšíření prostoru šachtyO: ZL07

Rozšíření prostoru šachty pro instalace dle PDR: 07

m množství;:. Célkém.Císlo položky Názéypolozký £
Rozšíření prostoru šachty pro instalace dle PDDíl:
Rozšíření prostoru šachty ■

Vybourání otvoru stropy ZB pl. do 1 m2, tl. nad 8cm
mm* C' ̂ -V. Táž

0,09400

0,10000

631,00

19,00

m3 6 709,90

190.00

264,50

17,80

249.00

1 972054491R00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu

t

26,450,10000t

0,50000 8,90t

24,900,10000t

710,00Díl: CELKEM

(\

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.08-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti “Společnost pro Modernizaci bytových jader uí.

Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Některé byty jsou již částečně rekonstruovány, ale nevyhovují stavbením předpisům. Proto zástupci města

obdborně vyhodnocují tyto byty a rozhodují o jejich demontáži. Tyto byty jsou z materiálu SDK.

I

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zaškrtnout)
Xzměna předmětu díia, kterou se cena díla zvyšuje>©

c
>0) Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

E
N

zápis do SD (deníku změn)O
(i)

'řo Xdodatek k PD
■o
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

1 478,19 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>

0,00 Kč£
>0)
Eí 221,73 Kč15%Výše DPH sazba:Nv >o>
£

1 699,92 Kčnáklady na změnu vč. DPHo
o
o
<D dosud vyčísleno ve změnových listech

T3
a

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

> průběžněTermín realizace změny:*E
E

neníVliv změny na terním dokončení díla:&

>o>
E datumZměnu odsouhlasil:N

O
27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):(0

J2
£

2.10.2016TDI:3
o
co

2.10.2016*D Objednatel:o
>

Přílohy:

Rozpočet ZL008

x:
o

Vs_r

a



I-K3

W.K„..,WcrV - -v_____ i______WM
0,00 Kčcd 15

CL 0,00 Kč12cd
0,00 Kč9>o

cd
0,00 Kč6CL

3 1 478,19 Kč303
M 0,00 Kč14T5nj cd 0,00 Kč11> toO 0,00 Kč8>oto cd3 0,00 Kč5CL
(0 3 0,00 Kč203

0,00 Kč> 13
0,00 Kč10cd
0,00 Kč7>o

cd
0,00 Kč4Q.

3 0,00 Kč103
wgg;

í\

{



1

„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Bourání SDK jádraO: ZL08

Bourání SDK jádra místo umakrtových příčekR: 08

m Gíslb poldj . m:. množství;-; mmrnm.
Díl: Bourání konstrukcí

mmm lí.CJ

Bourání příček deskových umakartových tl. do 50mm -19,41800 -1 320,421 m2 68,00 

190,00 

264,50 

17,80 

1 465,00

Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1km

Poplatek na skládce za uložení odpadu umakart

2 -0,12100 -22,99t

-0,60500 -160,023 t

-0,12100 -2,154 t

-0,12100 -177,275 t

X 22H
_136,00

.190,00 

264,50 

17,80 

1 465,00

962036112RO0 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm 19,41800 2 640,856 m2

í Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo 
meziskládku do 1km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1km

Poplatek na skládce za uložení odpadu umakart

49,217 0,25900t
s

68,510,259008 t

1,29500 23,059 t

379,4410 t 0,25900

Díl: CELKEM 1 478,19

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

{\



stavební společnost
i-

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.09-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spoí. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny;

Některé byty jsou již částečně rekonstruovány, ale nevyhovují stavbením předpisům. Proto zástupci města

obdborně vyhodnocují tyto byty a rozhodují o jejich demontáži. Tyto byty jsou z materiálu porobetonových

tvárnic, které mají jiné tonáže než umakart.

InvestorZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zaškrtnout)

X>o změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšujec
><1) Způsob projekčního řešení změny:E
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
o

‘<u Xdodatek k PD
-a
o

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

6 386,58 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>.

0,00 Kčc
>0)

E 957,99 Kč15%Výše DPH sazba:N

£
7 344,57 Kčnáklady na změnu vč. DPHo

o
o

dosud vyčísleno ve změnových listechč?
■u
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>> průběžněTermín realizace změny:v=

E
neníVliv změny na terním dokončení díla:&

>a>
E datumZměnu odsouhlasil:N

£
0)

27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):co
JS
x:

2.10.2016TDI:3
O
tfí

2.10.2016■o Objednatel:o

Přílohy:

Rozpočet ZL009

.c
o

<3

a



B c>(
Být:

WSĚi
3 193,29 Kčco 15

CL
0,00 Kč12cd

0,00 Kč9>o
CO

0,00 Kč6CL

3 0,00 Kč 
0,00 Kč

3V)

ro 14T>ro g)
•H

0,00 Kč11>
O ,8 0,00 Kč8c/i

CO3 0,00 Kč5CL
ro 3 0,00 Kč 

0,00 Kč
2(fi

> 13
3

0,00 Kč10co
0,00 Kč7>o

co
3 193,29 Kč4CL

3 0,00 Kč1to
—Wš

(

(\



í'

„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Bourání zděného jádraZL09O:

Bourání zděného jádra místo umakartových příčekR: 09

l&námfómnožstvímmmmmmm
Bourání konstrukcíDii: 725
lifliiiiiilli

-1 320,42/ 68,00 

190,00 

264,50 

17,80 

1 465,00

Bourání příček deskových umakartových tl. do 50mm -19,41800m21

-22,99Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKO 1 km

Poplatek na skládce za uložení odpadu umakart

-0,12100t2

-160,02-0,60500t3

-2,15-0,12100t4

-177,27-0,12100t5

IIMIws SMI
165.00

190.00

264,50

17,80

249.00

19,41800 3 203,97 
400,90

Bourání příček z tvárnic do tl. 10cm 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu

m26

2,11000t7f
í.

558,102,11000t8

187,7910,55000t9

525,392,11000t10

3 193,29CELKEMDíl:

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

(



v,

stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list 6.10-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Poois změny:

Do bytů budou vraceny původní vodoměry pro teplou a studenou vodu. Tyto vodoměry jsou opatřeny
dálkovým přístupem pro odečet stavu. Změnový list byl zpracován na demontáž a montáž původních

vodoměrů.{
\

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zaškrtnout)

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>0)
C

>0) Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)
E
N

zápis do SD (deníku změn)O

<D
i? Xdodatek k PD

■a
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

9 150 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>* 0 Kčc

{ E 1 373 Kč15%Výše DPH sazba:N
>0)
c 10 523 Kčnáklady na změnu vč. DPH©
o
o
© dosud vyčísleno ve změnových listech'gT
-a
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>. průběžněTermín realizace změny:S
E

není© Vliv změny na terním dokončení díla:

>©
E datumZměnu odsouhlasil:N

C
©

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 27.9.2016v>
JS

2.10.2016TDI:3
O</>

2.10.2016■o Objednatel:o
>

Přílohy:

Rozpočet ZL010

JZ
o

ÍE
CL



mšm-mamám
Vodoměry_______________

610,00 Kč£ 15
Cl 610,00 Kč12co

610,00 Kč9>o
co

610,00 Kč6CL

3 610,00 Kč3co
co 610,00 Kč14TJ
05 g) 610,00 Kč11>

wO 610,00 Kč8>oV) CO3 610,00 Kč5CL
05 3 610,00 Kč2CO

610,00 Kč> 13
<D

610,00 Kč10CO
.M 610,00 Kč7>o
CO

610,00 KČ4CL

3 610,00 Kč1co

rtUl
/
v

í\



u

' b

„Modernizace bytových jader Krausova”

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova1288S:

Demontáž a zpětná montáž vodoměrůZL10O:

Demontáž a zpětná montáž stávajících vodoměrůR: 10

mm mmrnm
Díl: Demontáž a zpětná montáž stávajících vodoměrů

lil l^jftáž a zpětná montáž vodoměrů I
’ t30,00Demontáž vodoměru teplé vody, označení a 

uskladnění

ks 1,00000 130,001

130,00ks 130,00Demontáž vodoměru studené vody, označení a 
uskladnění
Zpětná montáž vodoměru teplé vody 
Zpětná montáž vodoměru studené vody

1,00000

175,00

175,00

175,00

175,00
ks 1,00000

1,00000ks

Díl: CELKEM 610,00

/
v Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

/
\



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.12-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.
Krausova'1

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14,602 00 BrnoProjektant:

Popis změnv:

S investorem bylo dohodnuto, že byty, které jsou již rekonstruované a opravuje se v nich pouze stupačka
bude investor hradit doplatek za obklad, který je cenově vyšší než standardní obklad./

\

InvestorZměnu vyvolal:
Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

X>o> změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje
£

>0> Způsob projekčního řešení změny:£
N

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)O

‘(0 Xdodatek k PD
T3
>a

dokumentace skuLprovedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

1 120,00 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>>

0,00 Kč£
>0)

E 168,00 KčVýše DPH 15%sazba:N
>0)
£

1 288,00 Kčnáklady na změnu vč. DPH©
o
o
0 dosud vyčísleno ve změnových listechro

~o
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>. průběžněTermín realizace změny:£
E

8 neníVliv změny na terním dokončení díla:

>5
E datumZměnu odsouhlasil:N

£
(!)

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 27.9.2016(0
8
s:

2.10.2016TDI:3
O
(0

2.10.2016■o Objednatel:o

Přílohy:.

Rozpočet ZL012

o



wmmmi >

■
0,00 Kč 
0,00 Kč

2 15
Q.

12cd
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

9>o
cd

6CL

5 3co
0,00 Kč
0,00 Kč 
0,00 Kč

14*ooCO 11> "cio
O 8>oto cd 1 120,00 Kč 

0,00 Kč
3 22455CL
co £ 2cf)

0,00 Kč> 13
0)

0,00 Kč
0,00 Kč 
0,00 Kč

10cd
.jc 7>u
cd

4CLa 0,00 Kč1C/3
m /

s
l

í's



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Doplatek za atyp obkladO: ZL012

R: 12 Doplatek za atyp obklad ve zrekonstrovaných bytech

mmmmm NáŽéV-pďibžky množství^ mmwm ČelkerriT
Díl: Doplatek za atyp obklad ve zrekonstrovaných bytech

.t

1 Doplatek za atyp obklad ve zrekonstruovaných 
bytů byl dohodnut do ceny 500 Kč/m2 obkladu

224,00m2 1,00000 224,00

Díl: CELKEM 224,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

ť
\

í
\



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list 6.13-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Z důvodů změny dispozice a rozměrů kuchyně, bylo nutné odborně upravit (zakrátit atd.) stávající

kuchyňské linky.r
\

InvestorZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díia, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

X>o> změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšujec
>© Způsob projekčního řešení změny:E
N

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)o
,g>
5* Xdodatek k PD*o
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

33 099 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH 0 Kč£
>0>

/ E 4 965 Kči Výše DPH sazba: 15%N
>0
£

38 064 Kčnáklady na změnu vč. DPH(D
O

O

.2 dosud vyčísleno ve změnových listech

'3
tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

průběžněTermín realizace změny:£
E

Vliv změny na terním dokončení díla: neníJS

>o
E datumZměnu odsouhlasil:N

£
0)

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 5.12.2016M
£
£

8.12.2016TDI:3
O
(/)

8.12.2016■o Objednatel:o

>»
Přílohy:

Rozpočet ZL013

£
o

Sn

a



IlfsgKa (1'

'rnm&á
8 505,00 Kč2 15

Q. 0,00 Kč12(0

8 853,00 Kč9>o
cd

0,00 Kč6CL

5 0,00 Kč3cn
15 741,00 Kč14■ogro 0,00 Kč11> toO 0,00 Kč8>o</) <0

3 0,00 Kč5Q.
ni 3 0,00 Kč203

0,00 Kč> 13
(D

0,00 Kč10
0,00 Kč7>CJ

cd
0,00 Kč4Q.

3 0,00 Kč1O)

1
<
\

{
i



>■

„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Atypické kuchyňské linky 3O: ZL13

Atypické kuchyňské linky 3R: 13

mm množstvíOísío'položky1:
Krausova 3/15 RichterDíl: 766

d§ V ■Jv:

-4 230,00 
-1 899,00

Zpětná montáž standarnř kuchyňské iinky

Demontáž standartních kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových délky do 1,8 m

kus 1 -4 230,00 
-1 899,00

1 766B10-PC01

kus 17668128302

mm . i'ú Ví -i

4 404,00Demontáž kuchyňské linky včetně vystěhování z bytu do 
sklepa vč.dopravy

Montáž kuchyňské linky včetně nastěhování ze sklepa do 
bytu vč.dopravy

Úprava horní skříňky dvoudveřové

Úprava spodní skříňky jednodveřové pod dřezem

Rohový spoj neviditelný, úprava dvou částí

kpl 1 4404,00

5 928,00

• 1212,00 
1 650,00 
1 440,00

1

5 928,00kpl 12

1 212,00 
1 650,00 
1 440,00

kpl 13

kpl 14

kpl 15

8 505,00Krausova 3/15 Richter CELKEMDíl: 766
Krausova 3/9 KopečínskáDíl: 766 mmm

-4 230,00 
-1 899,00

(
Zpětná montáž standarní kuchyňské linky

Demontáž standartních kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových délky do 1,8 m

kus 1 -4 230,00 
-1 899,00

1 766810-PC01

1kus7668128302

m
4404.00

5790.00 

1 523,00 

1 993,00 

1 272,00

4 404,00kpl 1Demontáž kuchyňské linky včetně vystěhování z bytu do 
sklepa vč.dopravy

Montáž kuchyňské linky včetně nastěhování ze sklepa do 
bytu vč.dopravy

Úprava horní skříňky vedle digestoře (včetně úpravy dvířek 
lamino)

Úprava spodní skříňky rohové pod dřezem (včetně úpravy 
dvířek lamino)

Úprava spodní skříňky vedle sporáku (včetně úpravy 
dvířek lamino

1

kpl 1 5 790,002

1 523,00kpl 13

1 993,00kpl 14

1 272,00kpl 15

8 853,00Krausova 3/9 Kopečínská CELKEMDíl: 766
Krausova 3/14 ZelinkoviDíl: 766

MU'Št____ ;l&s'AWiV?-, ;>•&=* ----- -
-4 230,00

,1 899,00

-4 230,00 
-1 899,00

Zpětná montáž standarní kuchyňské linky

Demontáž standartních kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových délky do 1,8 m

kus 1766810-PC011

kus 17668128302

mmm
4134,00

i
4.134,00 

5 826,00 

2 220,00 

2 340,00 

2 016,00

1 440,00

1 584.00

2 310,00

Demontáž kuchyňské linky včetně vystěhování z bytu do 
sklepa vč.dopravy

Montáž kuchyňské linky včetně nastěhování ze sklepa do 
bytu vč.dopravy

Úprava horní skříňky jednodveřové (včetně úpravy dvířek 
lamino s rámečkem)

Úprava spodní skříňky jednodveřové (včetně úpravy dvířek 
lamino s rámečkem)

Úprava horní skříňky pro odsavač jednodveřové (včetně 
úpravy dvířek lamino s rámečkem)

Rohový spoj neviditelný, úprava dvou částí

kpl 11

í
5 826,00kpl 12

2 220,00kpl 13

2 340,00kpl 14

2 016,00kpl 15

1 440,00 
1 584,00

kpl 16

Dodávka a úprava plochého potrubí pro instalaci a napojení 
odsavače do vzduchotechnické šachty 
Montáž-instalace plochého potrubí od odsavače do 
vzduchotechnické šachty vč.dopravy

kpl 17

2 310,00kpl 18

15 741,00Krausova 3/14 Zelinkovi CELKEMDíl: 766

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH



v-

stavebná společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.16-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul. Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

V některých bytových jednotkách je zhotoveno obložení polystyrénovými deskami či jiným podobným

zatepiovacím materiálem. Toto obložení bylo z důvodu nekvalitního provedení, poškození či požadavku

investora odstraněno./
l

ImnvestorZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díia
>0)
£

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>o>
E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o

zápis do SD {deníku změn)5*
■o

X'3 dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

1 476,09 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH

>
c

><D
0,00 KčE

N
221,41 KčVýše DPH sazba: 15%>o>

£
0)

1 697,50 Kčnáklady na změnu vč. DPHo
o

dosud vyčísleno ve změnových listecho
(0
•o tímto změnovým listem bude čerpáno __________________________________

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH UŠTŮ

'3

průběžněTermín realizace změny:£
E

neníú> Vliv změny na terním dokončení díla:

ts
><d

datumZměnu odsouhlasil:E
N

15.10.2016O) Zhotovitel (stavbyvedoucí):w
£
x: 17.10.2016TDt:3
O
w

17.10.201673 Objednatel:o

> Přílohy:

Rozpočet ZL016

£
Or=
a



18111|

IBS m
Vybourání polystyrénového

vbyle_....

0,00 Kčcd 15
Q. 0,00 Kč12cd

0,00 Kč9>o
cd

0,00 Kč6Q.

B 0,00 Kč3(D
M 0,00 Kč14TJ

>2ro 0,00 Kč11> wO 0,00 Kč8>o\A
(03 0,00 Kč5Q.

ro 5 0,00 Kči— 2to
1 476,09 Kč

0,00 Kč
54,67•> 2713

0

10cd
0,00 Kč7>o

cd 0,00 Kč
0,00 Kč

4CL
5 1co í

cm

(\



_______„Modernizace bytových jader Krausova11

ZMĚNOVÉ UŠTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Vybourání polystyrénového obloženíZL16O:

Vybourání polystyrénového obloženíR: 16

V 0,87Přesun sutě
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1km

Poplatek za uložení stavebního odpadu 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku do 1 km se složením

Izolace tepelné______________
Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm

množství;;; cena/ iyU ;Číslo položky-V: MJ,P.č,
Díl:

0,1017,800,00550t1 1

0,270,00110

0,00110

249.00

190.00

t2 2
0,21t9970132133

0,29264,500,00110t9970135014

53,80
53,80

713Díl:
53,801,00000m2713100812R005

(
54,67i CELKEMDii:



I

stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.18-K3

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 3Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul. Krausova"

Zhotovitel:

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

V některých bytových jednotkách byly provedeny omítky ve větším rozsahu.
(\

ImnvestorZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
>©
c

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje’0>

E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
G)

zápis do SD (deníku změn)
TJ

X'3 dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

5 872,50 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH

>
c

>d) 0,00 KčE
N

880,88 Kč15%Výše DPH sazba:>0)( £
<D 6 753,38 Kčnáklady na změnu vč. DPH ________'______________________

dosud vyčísleno ve změnových listech _______ ■______________________

tímto změnovým listem bude čerpáno __________________________ _

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

o
o

.Sí,
«

■a
'3

průběžněTermín realizace změny:vE
E

neníVliv změny na terním dokončení díla:a>

.5
datumZměnu odsouhlasil:E

N

15.10.2016o Zhotovitel (stavbyvedoucí):(0

£ 17.10.2016TDI:3
O
<li

17.10.2016■o Objednatel:o

> Přílohy:

Rozpočet ZL018

j=
o
Ea



■1

—■i
množství

0,00 Kč2 15
Q. 0,00 Kč12cd

0,00 Kč9>o<o 0,00 Kč6Q_

5 0,00 Kč3(O
m 0,00 Kč14T3

>2ro 0,00 Kč11> toO 0,00 Kč8>oto CO
3 0,00 Kč5Q.
flj a 0,00 Kč2co

5 872,50 Kč217,5> 2713
0

0,00 Kč10cd
0,00 Kč7>o

cd 0,00 Kč
0,00 Kč

4CL
5 1CO (

'v&
É§Mlž §HÍ

ív



„Modernizace bytových jader Krausova”

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

OmítkyO: ZL18

OmítkyR: 1

■■

' .
•>

delkém \yKm Čísió položky; ! cena /.MJMJ množství ; /Název položky
217,50Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6

217,501,00000 217,50Omítka stropů jádrová Hasit 650 ručně m2601012112R001

217,50Díl: CELKEM

i\

í



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.01-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova" _________ _

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Poois změny:

Na žádost investora, byla zpracována varianta koupelny s vanou na místo sprchového koutu.

v

investorZměnu vyvolal:
Xzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zaškrtnout)
změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>©

£
>0) Způsob projekčního řešení změny:E
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
<D

Xdodatek k PD(13
t3
'3

dokumentace skuLprovedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

-28 863,45 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>. 0,00 Kč£>a>
E/ -4 329,52 Kč15%Výše DPH sazba:N

><D
£ -33 192,97 Kčnáklady na změnu vč. DPHCL)
o
o
o dosud vyčísleno ve změnových listech<o

■a
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>. průběžněTermín realizace změny:£
E
i. neníVliv změny na terním dokončení díla:

>5
E datumZměnu odsouhlasil:N

£
CL)

27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):<n
a
JZ

2.10.2016TDI3
O
tň

2.10.2016-o Objednatel:o
>.

Přílohy:

Rozpočet ZLQQ1

x
o

a



WěsěS^M

Být!jg&

■
-š-

2 -4 123,35 Kč15
Q.

0,00 Kč12co
-4123,35 Kč9>o

co
0,00 Kč6o.

B -4 123,35 Kč3co
-4123,35 Kč14-ore >2 0,00 Kč11>

toO 0,00 Kč8>o(S)
CO3 -4 123,35 Kč5Q.

re 5S_ 0,00 Kč2co
> -4 123,35 Kč13
©

0,00 Kč10co
0,00 Kč7>o

co
-4 123,35 Kč4Q.

0,00 Kč1co

(\



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

VanaO: ZL01

Vana místo sprchyR: 01

Celkemm množství !cena,/MJ .Číslo položky ,P.č,
Zařizovací předmětyDii: 725

-12760,00

Baterie sprchová páková nástěnná s příslušenstvím 
Vanička sprchová keramická 900/900, zápachová 
uzávěrka, zástěna sprchová čtvrtkruh , transparentní sklo,

soubor

soubor

-1 760,00 
-11 000,00

-1 760,001,00000
1,00000

1
-11 000,002

■

2315,65

433,91

718,26

231,30

2 315,65 
433,91 
718,26 
231,30

Vana smaltovaná Jika Riga 1500x700mm + nohy 
Sifon plastový Concept s kulatou zátkou 
Baterie vanová Easy nástěnná páková bez přísluš. 
Sprchový set Easy 1 poloh, hlavice vč. držáku sprchy 
hadice 160cm

Podezdívka vč. reviz. dvířek

Montáž vany, vanové baterie, sprchového setu a sifonu

kus 1,00000
1,00000

1,00000

1,00000

3

kus4

kusstandard

standard

5

kus6

650,43 
2 035,00

650,43 
2 035,00

kpl 1,00000
1,00000

7

kpl8
\

kpl 697,39

702,00

Obklad standard, příplatek

Izolace proti vodě na svislé ploše hydroizolační stěrkou

1,00000

2,60000

697,39

270,00

9 a

m210 711113126

(0,75+1,55+0,75)'2-3,5 
Spárování vnitřních obkladů silikonem 
0,75+1,55+0,75+0,6+0,6+1,4+1,4-2 
Koordinační přirážka

292,70bm 5,05000 57,9678149511511

kp! 1,00000 560,00 560,0012

-4123,35CELKEMDH: 725

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

í



> v stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.02-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.
Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Z důvodů malého prostoru v šachtě s rovody instalací, byly původní nástěnné ventilátory změněny za
ventilátory zabudované do podhledu.

(\

InvestorZměnu vyvolal:
Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez viivu na cenu díla
>TO Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšujec
>a> Způsob projekčního řešení změny:E
N

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)o
to
to Xdodatek k PD.

"Í3
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

3 600 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>»

0 Kčc
>TO
£/ 540 KčVýše DPH 15%sazba:i N

>TO
C

4 140 Kčnáklady na změnu vč. DPH0)
o
o
to dosud vyčísleno ve změnových listech
TO

■o
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>. průběžněTermín realizace změny:3
E

Vliv změny na terním dokončení díla: není

>TO

E datumZměnu odsouhlasil:N

S£
O

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 27.9.2016tň
TO

JC
2.10.20163

O
tň
t3 2.10.2016Objednatel:o
>

Přílohy:

Rozpočet ZL002

.c
o
£
a



■HBEH*.........W& Mm
Byt;í1-^5 MĚSMm

m...........
cd 240,00 Kč15
Q.

240,00 Kč12cd

240,00 Kč9>o
cd

240,00 Kč6Q.

B 240,00 Kč3co
240,00 Kč14"Oro ,2 240,00 Kč11>

toO 240,00 Kč8>o(/> cd□ 240,00 Kč5Q.
03 2i-. 240,00 Kč2co

> 240,00 Kč13
0

240,00 Kč10cd

240,00 Kč7>o
cd

240,00 Kč4Q.

2
240,00 Kč1co

■Mi

r
v

í



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LiSTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Výměna ventilátorů VZTO: ZL02

Výměna nástěných ventilátorů za ventilátory zabudované v podhleduR: 02

P.č. Čísla položky m množství cená/MJ <
Díl: VZT ventilátory

příplatek za záměnu ventilátoru W •/ ; :
Ventilátor radiální pro montáž na stěnu 4 730,00 

4 300,00

1 ks -1,00000
-1,00000

-4 730,00 
-4 300,00Ventilátor radiální pro montáž na stěnu dvouotáčkový2 ks

Ventilátor radiální pro montáž do podhledu 
Ventilátor radiáiní pro montáž do podhledu dvouotáčkový

3 ks 1,00000

1,00000

4 850,00 
4 420,00

4 850,00 
4 420,00ks4

Díl: CELKEM 240,00

< Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPHv

/
V



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.03-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spoí. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ui.

Krausova" ________ _

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Poois změny:

Na žádost investora (nájemníků), byla do předsíně každého bytu doplněna zásuvka.

í

investorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dfia

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díia

změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje

Jedná se o změnu:
(zaškrtnout)

X><D
C

>0> Způsob projekčního řešení změny:
£
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
©

X"ra dodatek k PD
~Q
'3

dokumentace skutprovedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

9 525 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>N

0 Kč£
>0)

£/ 1 429 KČ15%sazba:Výše DPHNt.

>0)
£ 10 954 Kčnáklady na změnu vč. DPH©
o
o
o dosud vyčísleno ve změnových listech

T3
-3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

průběžněTermín realizace změny:£
£

neníVliv změny na terním dokončení díia:o

>S
£ datumZměnu odsouhlasil:N

© 27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):v>
(5

£ 2.10.2016TDI:3
O
(fí

2.10.2016Objednatel:■u
o
>.

Přílohy:

Rozpočet ZL003

.£
O

a



Býtígpggpg

šgglsn
635,00 Kč2 15

Q_
635,00 Kč12(0
635,00 Kč9>o

cd
635,00 Kč6D.

a 635,00 Kč3CD
635,00 Kč14•oro >2 635,00 Kč11>

O >8 635,00 Kč8to cd3 635,00 Kč5Q.
rc a 635,00 Kč 

635,00 Kč

L. 2
> 13
a

635,00 Kč10cd
635,00 Kč7>o

cd
635,00 Kč4Q_

a 635,00 Kč
■ 9 525,00 Kč

f



„Modernizace bytových jader Krausova”

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Doplnění zásuvky SIL na chodběO: ZL03

R: 03 Změna za doplnění zásuvka v chodbě

P.č- Číslo položky v MJ mmžstv0MděňáYMJT
Díl: Změna za doplnění zásuvka v chodbě

Poplň^hízásuvky.SIL ha chodbě ; Tv : : v ;V :

1 Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 3x2,5mm2 7,76000

1,00000

1,00000

33.00

32.00 
308,00

256.00 
32,00

308.00

m
Krabice přístrojová KU68/2-1901 hloubka 42mm

Kryt zásuvky, IP 20, barva bílá - dvojitý-natočená dutina,
clonky

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY Sekání, zednické práce

ks

ks

hod 0,15000 260,00 39,00

Díl: CELKEM 635,00

( Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPHi

(\



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.04-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova" _______________

Architekti A90 s.r.o,, Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Z důvodů umístění myčky u některých nájemníků, budou doplněny u těchto nájemníků rozvody na myčku v

kuchyni.
?
i

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla(zaškrtnout)

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>a>
£

><J) Způsob projekčního řešení změny:E
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
<D

Xdodatek k PD
"O
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

14 140 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
> 0 Kč£

>0)
( E 2 121 Kč15%sazba:Výše DPHN

£ 16 261 Kčnáklady na změnu vč. DPH<i>
o
o
o dosud vyčísleno ve změnových listech<o
TJ
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

průběžněTermín realizace změny:vE
E

neníVliv změny na terním dokončení díla:

>o>
E datumZměnu odsouhlasil:N

c
o 27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):v>
«
s: 2.10.2016TDI:3
O
<n

2.10.2016•o Objednatel:o

Přílohy:

Rozpočet ZLQ04

o
E
a



A

USt
%čj-jlrĚMÍMkY'm

2 020,00 Kč2 15
Q.

0,00 Kč12ca
AÁ 0,00 Kč9>oca

0,00 Kč6Q.

3 0,00 Kč3co
0,00 Kč14T3

fO 0 2 020,00 Kč11>
00O 0,00 Kč8>ol/> ca3 2 020,00 Kč5Q_

03 B 2 020,00 Kč2co
2 020,00 Kč> 13

0
0,00 Kč100

2 020,00 Kč7>o
0

2 020,00 Kč4CL
2 0,00 Kč1co

i.

f\



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

O: ZL04 Příprava pro myčku

R: 04 Doplnění instalačních rozvodů pro myčku

P.č; Číslo položky. MJ množství : IcehaTEF Oélkem,- -i
Díl: Doplnění instalačních rozvodů pro myčku

standard , ť;:
1 Jistič 1-polový charakter. "B" 16/1/B 16Á 

Hodinové ZÚČTOVACÍ SAZBY Úprava stávajícího 
rozvaděče

Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 3x2,5mm2 
Krabice pristrojova KU68/2-1901 hloubka 42mm 
Kryt zásuvky, IP 20, barva bílá - dvojltý-naíočená dutina, 
clonky

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY Sekání, zednické práce

ks 1,00000 
0,50000

350.00
400.00

350.00

200.002 hod

3 6,68000

1,00000
1,00000

33.00

32.00 
308,00

m 220,00
32,00

308,00

4 ks
5 ks

6 hod 0,50000 260,00 130,00

7 Příprava pro myčku (roháčky, rozvody vody, dopojení 
kanalizace, stavební úpravy - sekání, zapravení)

soubor 1,00000 780,00 780,00

\ I CELKEMDíl: 2 020,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

<



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.05-K4i

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova" ______ _

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

investor na vyžádání některých nájemníků umožňuje vybourání stávající šatní skříně v předsíni bytu.

i\

investorZměnu vyvolal:
Jedná se O změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje

(zaškrtnout)
X. >(D

£
>0) Způsob projekčního řešení změny:
£
N zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
<D

X‘(0 dodatek k PD
~C
“3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

410 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
> 0 Kčc:

KU

£( 62 Kč15%sazba:Výše DPHN
>0)
£ 472 Kčnáklady na změnu vč. DPHre
o
o
o dosud vyčísleno ve změnových listech're
-o
o

tímto změnovým listem bude čerpáno ____________________________

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

průběžně> Termín realizace změny:&
£

neníVliv změny na terním dokončení díla:

>0)
£ datumZměnu odsouhlasil:N

O 27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):ta
«
JZ 2.10.2016TDI:3
O
V) 2.10.2016TJ Objednatel:o
>

Přílohy:

Rozpočet ZLQ05

o

a



’/

i®:

0,00 Kčcd 15
CL 0,00 Kč12cd

0,00 Kč9>o
cd

0,00 Kč6CL
B 0,00 Kč3cí)

0,00 Kč14"O
TO 0) 0,00 Kč11>
O 0,00 Kč8>oC/l cd
3 0,00 Kč5CL
<D 2 0,00 Kč 

0,00 Kč
2co

> 13
0,00 Kč10ctí

410,00 Kč7>o
cd

0,00 Kč4CL
a 0,00 Kč103

smt

í



v
„Modernizace bytových jader Krausova"6

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Vybourání šatní skříněO: ZL05

R: Vybourání šatní skříně v předsíni05

w Cíšid položky .m. množství : , | cehá/MJ
Díl: Vybourání šatní skříně v předsíni

1 Vybourání šatní skříně v předsíni vč. likvidace ks 1,00000 410,00 410,00

Díl: CELKEM 410,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

{
k



jtavebni společnost

í
PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.08-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a

Hrušecká stavební spol. s r.o.
Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Některé byty jsou již částečně rekonstruovány, ale nevyhovují stavbením předpisům. Proto zástupci města

obdborně vyhodnocují tyto byty a rozhodují o jejich demontáži. Tyto byty jsou z materiálu SDK.
f
K

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díía, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

X>0) změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšujec
>0) Způsob projekčního řešení změny:£
N

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)O
&

Xdodatek k PD
T5
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

5 912,76 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>>

0,00 Kč£
>0)
£( 886,91 KčVýše DPH sazba: 15%N

>©
£

6 799,68 KČnáklady na změnu vč. DPH<D
o
o
« dosud vyčísleno ve změnových listech<5*
TJ
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

průběžněTermín realizace změny:£

neníVliv změny na terním dokončení díla:

>0)

£ datumZměnu odsouhiasil:N

£
<D

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 27.9.2016w
£
£ 2.10.2016TDI:3
O
<0

2.10.2016•o Objednatel:o

Přílohy:

Rozpočet ZL008

£
o

Q.



§§§

.srí^
m$mtPg|jggi

$£Ž5&.
VybóíjrátiíŠDK jádra ; Viiig

<881 m
2 0,00 Kč15
Q.

0,00 Kč12(0
0,00 Kč9>o

CO
0,00 Kč6Q.

a 0,00 Kč303

0,00 Kč1473ro o 1 478,19 Kč11>
O >3 0,00 Kč8ty) to□ 1 478,19 Kč5Q_
ra a 0,00 Kč2co

> 0,00 Kč13
CD

0,00 Kč10co
1 478,19 Kč7>o

co
1 478,19 Kč4Q.

a 0,00 Kč103

f

i\



,1 „Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Bourání SDK jádraO: ZL08

Bourání SDK jádra místo umakrtových příčekR: 08

Celkem ; žMJ množství cena/MJČíslo položkyF.Č.
Bourání konstrukcíDíl:
bdečét.bouržní tímákártověho jádra s ; •: v.

68,00 -1 320,42Bourání příček deskových umakartových ti. do 50mm -19,41800m21

-0,12100 190,00 -22,99Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1km

Poplatek na skládce za uložení odpadu umakart

t2

-160,02-0,60500 264,50t3

-2,15-0,12100 17,80t4

-177,271 465,00-0,12100t5

: . :31.61,05pnpočeťbbMrjníždénéhpjádra : V / 7 • ::

2 640,85136,00DMTZSDK příčky, Ixkov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 19,41800962036112ROO6

49,21190,00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1km

Poplatek na skládce za uložení odpadu umakart

0,25900t7V

264,50 68,510,2590018

23,051,29500 17,80t9

379,441 465,000,25900t10

1 478,19Díl: CELKEM

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

/
t,

.



stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.09-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova" ________ ________

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Některé byty jsou již částečně rekonstruovány, ale nevyhovují stavbením předpisům. Proto zástupci města
obdborně vyhodnocují tyto byty a rozhodují o jejich demontáži. Tyto byty jsou z materiálu porobetonových

tvárnic, které mají jiné tonáže než umakart.
\

investorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díia

změna předmětu díla, kterou se cena díia zvyšuje

Jedná se o změnu:
(zaškrtnout)

X>0)
c

>0) Způsob projekčního řešení změny:£
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
<D

Xdodatek k PD
T3
O

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

6 386,58 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>. 0,00 Kčc

><D
Eí 957,99 Kč15%Výše DPH sazba:Nv

>a>
£ 7 344,57 Kčnáklady na změnu vč. DPH0)
o
o
ů) dosud vyčísleno ve změnových listech■«r

•o
o

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>. průběžněTermín realizace změny:
E

není<5
4-*

Vliv změny na terním dokončení díla:

>a>
E datumZměnu odsouhlasil;N

£a> 27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):to

£ 2.10.2016TDI:3
O
tf>

2.10.2016T> Objednatel:o
>v

Přílohy:

Rozpočet ZL009

.c
o
E
a



i

Byť
Ji101|g|lf!||§ll|fÍ|ll;

i§MMMHI
0,00 KčE5 15

o.
0,00 Kč12(0

0,00 Kč9>o
CO

0,00 Kč6Q.

5 0,00 Kč3co
0,00 Kč1473

CD 0 0,00 Kč11>
coO 0,00 Kč8>oi/) cd3 0,00 Kč5CL

re 3 0,00 Kč2co
3 193,29 Kč> 13

0)
0,00 Kč10co

Jsi 0,00 Kč7>o
co

0,00 Kč4CL
3 3 193,29 Kč1co

wimmĚmmm
í\

í



„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

O: Bourání zděného jádraZL09

R: 09 Bourání zděného jádra místo umakartových příček

R.Č. Číslo položky : Název položky ; . : : .. .. VIM7 množství. : cena7 MJ : Celkem;: Lý:
Díl: 725 Bourání konstrukcí

odečet bourání umátcartovétio jádra : /

Bourání příček deskových umakartových ti. ďo 50mm1 m2 -19,41800 68,00 -1 320,42

2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1km

Poplatek na skládce za uložení odpadu umakart

t -0,12100 190,00 -22,99

3 264,50t -0,60500 -160,02

4 t -0,12100 17,80 -2,15

5 t -0,12100 1 465,00 -177,27
gMrcl. , přípočet bourání zděného jádra V v V? >

6 Bourání příček z tvárnic dotl. 10cm m2 19,41800

2,11000

165.00

190.00

3 203,97 
400,907 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy do 12m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo 
meziskládku do 1km se složením 
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1km

Poplatek za uložení stavebního odpadu

t

8 2,11000t 264,50 558,10

9 17,8010,55000t 187,79

10 t 2,11000 249,00 525,39

Díl: CELKEM 3 193,29

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

(
i



s

stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.10-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul.

Krausova" _______ ________

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Poois změnv:

Do bytů budou vraceny původní vodoměry pro teplou a studenou vodu. Tyto vodoměry jsou opatřeny
dálkovým přístupem pro odečet stavu. Změnový list byl zpracován na demontáž a montáž původních

vodoměrů.*\

investorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

změna předmětu díla, kterou se cena dna zvyšuje

Jedná se o změnu:
(zaškrtnout)

X><B
£

>&) Způsob projekčního řešení změny:
N

zápis do SD (deníku změn)(zaškrtnout)o
O)

X‘gT dodatek k PD
■O
-3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

9 150 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>» 0 Kč£

>d>

Ei 1 373 Kč15%sazba:Výše DPHN
>0)
£ 10 523 KČnáklady na změnu vč. DPHo>
o
o
<y dosud vyčísleno ve změnových listech•<o

■a
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno _____________________________

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

průběžněTermín realizace změny:v£

neníVliv změny na terním dokončení díla:o

>0
E datumZměnu odsouhlasil:N

£
© 27.9.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):V)

s: 2.10.2016TDI:3
O
<fí

2.10.2016Objednatel:■o
o
>

Přílohy:

Rozpočet ZL010

£L
O

5£
&



m4?ůíi:
l||g|g| fflSllIli

llil
610,00 Kčcd 15

CL 610,00 Kč12(O.m 610,00 Kč9>o
Cd

610,00 Kč6Q.
3 610,00 Kč 

610,00 Kč
3(D

14~ore }a> 610,00 Kč11>
O 610,00 Kč8\n cd3 610,00 Kč5CL
re 3 610,00 Kč 

610,00 Kč
2W

> 13
CD

610,00 Kč10cd
610,00 Kč7>o

cd
610,00 Kč4CL

3 610,00 Kč1C/3

í
K

I



v.

„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LÍŠTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

Demontáž a zpětná montáž vodoměrůO: ZL10

Demontáž a zpětná montáž stávajících vodoměrů10R:

Číslo položky množství pěoá/MJ ; Celkem vP.č:
Demontáž a zpětná montáž stávajících vodoměrůDíl:
Déniontážažpětna montáž yádpměrů - . V f

130,00ks 130,001 Demontáž vodoměru teplé vody, označení a 
uskladnění

1,00000

Demontáž vodoměru studené vody, označení a 
uskladnění
Zpětná montáž vodoměru teplé vody 
Zpětná montáž vodoměru studené vody

ks 1,00000 130,00 130,00

175,00

175,00

ks 1,00000

1,00000

175,00

175,00ks

Díl: CELKEM 610,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

/\



't:

stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list 5.14-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednáte!:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spo!. s r.o.

Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ui.

Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Poois změny:

Z důvodů změny dispozice a rozměrů kuchyně, bylo nutné odborně upravit (zakrátit atd.) stávající

kuchyňské linky.

v

InvestorZměnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

X>05 změna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje
£

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

E
N

zápis do SD (deníku změn)O
05

Xdodatek k PD
■o
'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

47 501 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH
>.

0 Kč£
>05

/ 7 125 KčVýše DPH sazba: 15%N
>0)
c

54 626 Kčnáklady na změnu vč. DPH(2)
O

O
0

dosud vyčísleno ve změnových listech
-o
'3

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

>. průběžněTermín realizace změny:.E
E
o

■K
neníVliv změny na terním dokončení díla:

E datumZměnu odsouhlasil:N
Ks—

d)
Zhotovitel (stavbyvedoucí): 5.10.2016<ň

JS
.c

7.10.2016TDI:3
O
tí)

7.10.2016Objednatel:o

Přílohy:

Rozpočet ZLOM

£
O

SE
o.



mga:ÉfI Montáž áťyp linek 2 : /.

0,00 KČ(0 15
Q. 0,00 Kč12cd

0,00 Kč9>o
cd 0,00 Kč6Q.
5 0,00 Kč305

0,00 Kč14"O
fO 17 693,00 Kč11> co
O 0,00 Kč8>oi/i cd 0,00 Kč3 5Q.
ro a 0,00 Kč205

19 483,00 Kč> 13
CD

0,00 Kč10cd
0,00 Kč

10 325,00 Kč
7>o

cd
4O.

-2 0,00 Kč105

smmamssrnm
/

i\



„Modernizace bytových jader Krausova“

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova1288S:

Atypické kuchyňské linky 2ZL14O:

Atypické kuchyňské linky 214R:

Celkemcéná/Myl.MJ:- mnóžstyíNázev položky ::Číslo položky ~P.č.
Krausova 4/11 SísoviDíl: 766

-_23 6^2,00
přípočéUD+M _ _ ________ __ ______ ___ ________
Demontáž kuchyňské linky (umístění do zpřístupněné 
místnosti v bytě)

Montáž kuchyňské linky (zpětná montáž)

Demontáž skříně jednodveřové v předsíni (včetně vynesení 
z bytu)

Úprava jednodveřové skříně na hloubku 
Úprava spodní skříňky niky (úprava šířky)

Montáž skříně jednodveřové v předsíni (včetně přinesení 
do bytu)

Demontáž dřevěného obložen! v chodbičce včetně

mm; 3 720,003 720,001kpl1

5 750,00 
1 344,00

5 750,00 
1 344,00

1kpi2
1kpl3

1 788,00 
1 056,00 
1 584,00

1 788,00 
1 056,00 
1 584,00

1kpl4
1kpl5
1kpi6

2 136,002 136,001kpl7
úložného prostoru

Úpravy a montáž dřevěného obložení v chodbičce včetně 
úložného prostoru

Zakráčení a úprava dřevěného pohledu stropu k rozměru 
půdorysu nového jádra

3 996,003 996,001kpl8

2 448,002 448,001kpi9

- ?61^,00

-4 230,06 
-1 899,00

odečet : _________

Zpětná montáž standarnf kuchyňské linky

Demontáž standartních kuchyňských linek dřevěných nebo

kovových délky do 1,8 m______  

Y

-4 230,00 
-1 899,00

1kus766810-PC011
1kus7668128302

17 693,00Krausova 4/11 Sísovi CELKEMDíl: 766

Krausova 4/4 FranciDíl: 766
••/ .-16 454,00

3 996,00
přípočet DtWl; : ____

Demontáž kuchyňské linky (umístění ďo zpřístupněné 
místnosti v bytě)

Montáž kuchyňské linky (zpětná montáž)

Úprava spodní skříňky jednodveřové vedle vestavné trouby 
(včetně úpravy dvířek iamino)

Úprava spodní skříňky pod dřez rohová se siepým rohem 
(včetně úpravy dvířek lamino)

Úprava horní skříňky-nika vedle odsavače par

Rohový spoj-neviditelný-úprava dvou částí_______________

atýíY;,
3 996,001kpl1

5 750,00 
2 016,00

5 750,00 
2 016,00

1kpl2
1kpl4

2 208,002 208,001kpl5

1 044,00 
1 440,00

1 044,00 
1.440,00

1kpl6
1kpl7

1: -6129,00

-4 230,00 
-1 899,00

odečet-; V } __________

Zpětná montáž standarní kuchyňské linky

Demontáž standartních kuchyňských linek dřevěných nebo

kovových délky do 1,8 m

-4 230,00 
-1 899,00

1kus766810-PC011
1kus7668128302

10 325,00Krausova 4/4 Franci CELKEM{ Díl: 766

Krausova 4/13 Ovčarčin
přípočet ĎtM :--tř____ .
Demontáž kuchyňské linky (umístění do zpřístupněné 
místnosti v bytě)

Montáž kuchyňské linky (zpětná montáž)

Úprava spodní skříňky dvoudveřové pod dřez (včetně 
výroby lakovaných MDF dvířek)

Úprava spodní skříňky rohové se slepým rohem (včetně 
výroby lakovaných MDF dvířek)

Úprava horní skříňky jednodveřové (včetně výroby 
lakovaných MDF dvířek)

Rohový spoj-neviditeiný-úprava dvou částí____________

Díl: 766
aiypí;, ř

4 686,004 686,001kpl1

6 204,00 
3 900,00

6 204,00 
3 900,00

1kpl2
1kp!3

5 850,005 850,001kpl4

3 532,003 532,001kpl5

1 440,001 440,001kpl6

-4 230,00 
-1 899,00

standard 
766810-PCÓ1 -4 230,00 

-1 899,00

1kusZpětná montáž standarní kuchyňské linky

Demontáž standartních kuchyňských linek dřevěných nebo

kovových délky do 1,8 m

1
1kus7668128302

19 483,00Krausova 4/13 Ovčarčin CELKEMDíl: 766



y

Moravostav Brno
stgvebni společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list č.16-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sdružení ve společnosti '‘Společnost pro Modernizaci bytových jader ul. Krausova"

Zhotovitel:

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

V některých bytových jednotkách je zhotoveno obložení polystyrénovými deskami či jiným podobným
zatepiovacím materiálem. Toto obložení bylo z důvodu nekvalitního provedení, poškození čí požadavku

investora odstraněno.;

ImnvestorZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
>d>
£ Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>0)
E
N Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
o zápis do SD (deníku změn)'(O

■o Xdodatek k PD'3

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

rozpočtové náklady na změnu bez DPH________________________ _

uznané náklady na změnu bez DPH_________________________________

2 842,84 Kč>.
£

0,00 Kč>®
E
N 426,43 Kč15%sazba:Výše DPH
£

3 269,27 Kčo
náklady na změnu vč. DPH _______________________________ _

dosud vyčísleno ve změnových listech ____________ _____________ ——

tímto změnovým listem bude čerpáno ^__

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

o
o
.2.
■o
o

průběžně>» Termín realizace změny:£
E

neníVliv změny na terním dokončení díla:<5

-5 datumZměnu odsouhlasil:E
N

15.10.2016Zhotovitel (stavbyvedoucí):o
v>
J2

17.10.2016j= TDI:3
O
<ň 17.10.2016Objednatel:o

Přílohy:

Rozpočet ZL016

£
o

a



'i

Í^m9 Vybourání polystyrénovýchm&Wi
™ožství

(m2) ;
0,00 Kč2 15

Q. 0,00 Kč
382,69 Kč

12cd
54,6779>o

CO 0,00 Kč6o.
2 0,00 Kč

0,00 Kč
303

14"D
?Q)ro 0,00 Kč 

0,00 Kč 
492,03 Kč

11> coO 8>oco co3 54,6795Q.

3 492,03 Kč54,679s_ 203
0,00 Kč> 13
0,00 Kč10cd
0,00 Kč7>o

cd 0,00 Kč4CL
5 1 476,09 Kč54,672703 {

■ŠÍĚÍ



______„Modernizace bytových jader Krausova11
ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova1288S:

Vybourání polystyrénového obloženíO: ZL16

Vybourání polystyrénového obloženíR: 16

CelkemMJ cena/MJmnožstvíNázev položkyČíslo položkyP.č.
0,87Přesun sutěDíl: 997
0,1017,800,00550Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1km

t1 1

0,270,00110

0,00110

249.00

190.00

tPoplatek za uložení stavebního odpadu 
Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

2 2
0,21t9970132133

0,29264,500,00110t9970135014

53,80Izolace tepelnéDíl: 713
53,8053,801,00000m2Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm713100812R0Q5

54,67CELKEMDíl:

{



/.

stgvebni společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.17-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

a
Hrušecká stavební spol. s r.o.Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul. Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

V bytových jednotkách vyšších pater je stávající dlažba vlivem zatečení vzdutá. Uvolněnou dlažbu je třeba

vysekat a výškový rozdíl dorovnat větší vrstvou nivelační stěrky.
*

ImnvestorZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla>d)
c

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje>©
£
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
<0

zápis do SD (deníku změn)<B
TJ
'3 Xdodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

8 217,17 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH

>.
c

>0)
0,00 Kč£

N
1 232,58 KčVýše DPH 15%sazba:>0)í £

0)
9 449,75 Kčnáklady na změnu vč. DPHo

o
dosud vyčísleno ve změnových listech

<0
■o

tímto změnovým listem bude čerpáno

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

'3

> průběžněTermín realizace změny:£
E

není© Vliv změny na terním dokončení díla:

>©
datumZměnu odsouhlasil:E

N

£
15.10.2016o Zhotovitel (stavbyvedoucí):V)

£
JZ 17.10.2016TDI:3
O
Ifí

17.10.2016X3 Objednatel:o

> Přílohy:

Rozpočet ZL017

£
o
E
Q.



ZL17IMgi
WĚĚ.

fífÍfrsS:'ř'v'-'*K’
žili!

gš§f|

...

1 847,27 Kčco 212,338,715
o. 0,00 Kč12ca

0,00 Kč9>o
co

0,00 Kč6Q.
3

CO 0,00 Kč3
•'tf 3184,95 Kč15 212,331473

O(U 0,00 Kč11> coO 0,00 Kč8>o{/)
(03 0,00 Kč5a.

ro B 0,00 Kč2co
0,00 Kč> 13

CD
0,00 Kč10co

3 184,95 Kč212,33157>o
co

0,00 Kč4Q.

B 0,00 Kč1co (

í



_______„Modernizace bytových jader Krausova"

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova

!

S: 1288

Vysekání dlažbyZL17O:

Vysekání stávající dlažbyR: 1

CelkemČíslo položky cena / MJ :MJ množstvíNázev položky

Přesun sutě ____________
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1km

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

P.č.
87,83997Díl:

7,98190,000,04200t9970132131

11,110,04200 264,50t9970135012

3,7417,800,21000t9970135093

65,001,00000 65,00m27715718104

124,50
124,50

Podlahy povlakovéDíl: 776
i 249,00Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20MPa tl 5 mm

0,50000m27761411125\

212,33CELKEMDíl:

\



MoravostavBrno
stavební společnost

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA Změnový list Č.18-K4

„ Modernizace bytových jader Krausova “Název stavby:

Krausova 4Objekt:

Statutární město Brno, Městská část ČernoviceObjednatel:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
a
Hrušecká stavební spol. s r.o.Zhotovitel:

Sdružení ve společnosti "Společnost pro Modernizaci bytových jader ul. Krausova"

Architekti A90 s.r.o., Radnická 14, 602 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

V některých bytových jednotkách byly provedeny omítky ve větším rozsahu.

ImnvestorZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
c

Xzměna předmětu díla, kterou se cena díla zvyšuje
É
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o
o>

zápis do SD {deníku změn)"oT
T3
'3 Xdodatek k PD

dokumentace skuLprovedení

jiné

ocenění změny předložil: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

17 182,50 Kčrozpočtové náklady na změnu bez DPH

uznané náklady na změnu bez DPH

>»
e

>o>
0,00 KčE

N
2 577,38 Kč15%Výše DPH sazba:>o>í £

O
19 759,88 Kčnáklady na změnu vč. DPHo

o
dosud vyčísleno ve změnových listecho

(0
■o tímto změnovým listem bude čerpáno ______________________________

údaje o dosavadním stavu změn jsou uvedeny v tabulce: SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

'3

průběžněTermín realizace změny:£
E

není0) Vliv změny na terním dokončení díla:

>0)
datumZměnu odsouhlasil:E

N

15.10.2016<D Zhotovitel (stavbyvedoucí):V)
£
£ 17.10.2016TDI:3
O
(fí

17.10.2016■o Objednatel:o

> Přílohy:

Rozpočet ZL018

£
o
a



:
Ifllttlllllll^;MĚĚĚBĚzĚšĚĚĚ IŽSllljišS mmZL18

—w Í?W/&i 6 F^ř
|É|||Í|§|1

gIi mmm.wm mm
0,00 Kčco 15

Cl 0,00 Kč12<a
1 522,50 Kč217,579>o

co 0,00 Kč
0,00 Kč

6CL

5 3co
0,00 Kč14-o

©(B 0,00 Kč
0,00 Kč 

1 957,50 Kč

11> coO 8>oi/i
<03 217,595CL

ra 3 1 957,50 Kč217,592co
0,00 Kč
0,00 Kč

> 13
a

10co
5 872,50 Kč217,5277>o

(0 0,00 Kč4Cl

5 872,50 Kč

1M
217,5271co f

mIHb wmMk

í\



„Modernizace bytových jader Krausova”

ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader KrausovaS: 1288

OmítkyZL18O:

Omítky1R:

cena / MJ;Čísio položky CelkemMJNázev položky •P.č. množství
217,50Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6

Omítka stropů jádrová Hasit 650 ručně 1,00000 217,50 217,501 601012112R0Q m2

Dii: CELKEM 217,50


